

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI KOORDINASI PERGURUAN TINGGI SWASTA

WILAYAH VI

Jl. Pawiyatan Luhur I/1, Bendan Dhuwur, Semarang 50233 Telp. 024 - 8317281, 8311521, Fax. : 024 - 8311273

Website http://www.kopertis6.or.id e-mail: kopertis6@kopertis6.or.id

Nomor

729 /K6/PT/2017

n 6 APR 2017

Lampiran: 1 (satu) lembar

Perihal

: Undangan Workshop Pengusulan Jabatan Fungsional Dosen Online bagi Dosen

Perguruan Tinggi Swasta Kopertis Wilayah VI Tahun 2017 Angkatan III

Yth. Pemimpin Perguruan Tinggi Swasta

Kopertis Wilayah VI

Jawa Tengah

Dalam rangka meningkatkan pelayanan usulan jabatan fungsional akademik secara online bagi Dosen PNS dan Dosen Yayasan Perguruan Tinggi Swasta di lingkungan Kopertis Wilayah VI. dengan hormat kami beritahukan bahwa Kopertis Wilayah VI akan menyelenggarakan kegiatan Workshop Pengusulan Jabatan Fungsional Dosen Online bagi Dosen Perguruan Swasta Kopertis Wilayah VI Tahun 2017 Angkatan III yang akan dilaksanakan pada:

Hari, tanggal

: Selasa, 11 April 2017 : 07.30 WIB – selesai

Pukul Tempat

: Amartapura Ballroom (Lantai 1)

Hotel Grand Candi

Jl. Sisingamangaraja 16, Semarang

Telepon: (024) 8416222

Sebagai tambahan informasi, kami sampaikan hal-hal sebagai berikut :

- Peserta adalah Dosen PNS dpk dan Dosen Tetap Yayasan. (Minimal S2)
- 2. Pendaftaran peserta dilakukan secara *online* di laman sistem.kopertis6.or.id melalui operator masing-masing perguruan tinggi dan ditutup tanggal 9 April 2017 pukul 23.59 WIB. Apabila sebelum tanggal tersebut jumlah pendaftar sudah memenuhi kuota, maka pendaftaran akan DITUTUP.
- 3. Calon peserta yang ditetapkan sebagai peserta dapat dilihat di laman web kopertis tanggal 10 April 2017.
- 4. Peserta diwajibkan membuat Surat Pernyataan Kehadiran (format terlampir) dan agar dikirim melalui e-mail jfd.kopertis6@gmail.com dengan subject : Workshop Sijago-III.
- Setiap peserta agar membawa Laptop dan modem (baterai dalam keadaan full).

Atas perhatian dan kerjasama yang baik, kami ucapkan terimakasih.

n.Koordinator Sekretaris Pelaksana, PERGURUAN TINGGI SWASTA WILAYAH IIP. 196503161986021001

Tembusan:

Koordinator Kopertis Wilayah VI.